k rozpisu mistrovstvi Ceské republiky ve vzpirani jednotlivei pro rok 2022

DODATEK

testovaci soutéz SCM, vékova kategorie - juniori a juniorky do 17 let

1. Poradatel:

2. Datum konani:

3. Misto konani:

4. Reditel soutéze:

5. Zastupce SK

a vrchni rozhod¢i:

6. Rozhod¢i:

7. Casovy poiad:

8. Uhrada:

9. Ubytovani:
10. Riizné:

11. PoznamKka:

Klabalova
QGrossova
Kostrbova

juniorky:

40 kg Gajdova

45 kg Drobkova

49 kg nikdo ptihlasen
55 kg Kozlova

59 kg Szebestova

Kantorova

TJ Start Plzen

4. ¢ervna 2022

Plzen, hala vzpirani Kvétna ul. 414

Jiti Kuba, tel.: 603 761 043, mail: jkubast@seznam.cz

Jilek Jaromir

Zachardova, Kubova, Vodicka, Pudivitrova, Cerveny, Hava

Vana, Smolak, Cizek, Seda JURY': Jarog, Radous, Kova¢, Kocur

Technicka porada

Vazeni: vSechny juniorky

Néstup 1. skupiny juniorek:

Zacatek soutéze: 1. skupina juniorek
Vézeni: juniofi 49, 55, 61, 67 kg
Vézeni: junioti 73, 81, 89 kg
Vézeni: juniofi 96, 102, +102 kg

Vybranym zavodnikiim a jejich trenérovi bude hrazena zpate¢ni jizdenka

8.00

8.30-9.30

10.15
10.30

10.30 - 11.30
12.00 - 13.00
13.30 - 14.30

vlakem 2. tfidy a nocleh (pro zavodniky z Moravy a Slezka). Delegovanym

rozhod¢im zpatecni jizdenka vlakem 2. tfidy nebo autobus, stravné a oSatné.

Reditel soutéZe preda kontakty na mozné ubytovatele

Na vlastni naklady mohou startovat zavodnici pfihlaseni na technické

poradé po zaplaceni 200 K¢ startovného. Dle pravidel vzpirani nesmi byt

soucet zakladnich pokust nizsi nez 20kg pod limit dané hm. kategorie.

Vsichni zavodnici a zdvodnice musi mit 1ékatskou prohlidku, ktera neni

stars$i 12 mésicu.

Bara 2009

Marie 2008

Karolina 2005

Radka 2006
Ema 2006
Klara 2008
Valerie 2006
Laura 2008

SK CWG Bohumin

TJ Sokol Moravska Ostrava 1

TJ Sokol Moravska Ostrava 1
TJ TZ Ttinec

TAK Hellas Brno

TJ Bohemians Praha

SKVOZ Horni Sucha
SKV B. Bohumin

72

80

130
129
110

98

114
105

limit 70

limit 75

limit 80

limit 83



64 kg

71 kg

76 kg

81 kg
nad 81 kg

juniofi:

49 kg

55 kg

61 kg

67 kg

73 kg

81 kg

Netrvalova
Thérova
Pietrasz
Vorackova
Tartaini

Voriiskova
Vybiralova
JaroSova
Jaburkova

Plevova
Richterova

nikdo pfihlasen
Stehnova

nikdo piihlasen

Suchy

Hajek
Sukal’
Kolar

Sivak
Kmeto
Lepka
Jura

Dohnalek
Horvath
Siroky
Schreiner
Podser
Cichy

Sara
Jiranek
Kysely

Kantor
Tchurz
Konderla
Sladky
Kysela

Anna
Sabina
Natalie
Adéla
Eliska

Veronika
Natalie
Kamila
Vendula

Anna
Barbora

Alice

Daniel

Lukas
Pavel
Tomas

Michael
Jan
Stépan
Viktor

Vojtéch
Lukas
Ondfej
Bruno
Simon
Vojtéch

Matous
David
Dominik

Martin
Jan
Ondfej
Martin
Kristian

2005
2007
2007
2006
2007

2006
2006
2006
2006

2006
2005

2005

2005

2006
2006
2007

2007
2007
2007
2007

2005
2007
2007
2007

2008
2007

2005
2005
2006

2005
2007
2005
2005
2006

TJ Bohemians Praha
SK CWG Bohumin
SK CWG Bohumin
TJ Start Plzen

SK CWG Bohumin

TJ Sokol Plzen 1
SKVOZ Horni Sucha
TJ Nova Role
Weightlifting Club Brno

TJ S. Novy Hrozenkov
TJ Holesov

TJ Sokol Moravska Ostrava 1

TJ Sokol Moravska Ostrava 1

TAK Hellas Brno
SKVOZ Horni Sucha
SKVOZ Horni Sucha

SKV Sokolov
SKVOZ Horni Sucha
Vzpirani Boskovice
Vzpirani Boskovice

Vzpirani Hana

TJ ROTAS Rotava
TJ ROTAS Rotava
TJ ROTAS Rotava

TJ Nova Role
SKV B. Bohumin

TJ Sokol JS Zlin 5
TJ HoleSov
SKV B. Havifov

SKV B. Bohumin
SKYV Ludgetovice
TJ TZ Tfinec

TJ Start Plzen
SKV B. Bohumin

102
95
94
90
90

152
144
110
108

110
95

110

135

131
123
123

146
139
130
125

160
155
145
136

136
136

156
148
148

210
203
187
165
148

limit 86

limit 90

limit 95

limit 100

limit 105

limit 110

limit 115

limit 123

limit 130

limit 136

limit 142

limit 148



89 kg Kolar
Pluhat
Kubik

96 kg Matéjka
Navratil
Rojicek
Kelich

102 kg Stan¢k
Tippan

nad 102 kg Friedrich
Slachta

Daniel Kolar
predseda SK CSV

David 2005 TJ HoleSov 260
Patrik 2005 TJ Start Plzen 170 limit 155
Jan 2005 TJ Sokol Moravska Ostrava 1 155
Jan 2007 SKV Sokolov 215
Vojtéch 2006 TJ Sokol JS Zlin 5 205
Lukas 2006 SKYV B. Havifov 190
Vojtéch 2005 SKYV Teplice 170 limit 160
David 2005 Vzpirani Boskovice 167
Gabriel 2007 SKV Sokolov 166 limit 165
Adam 2005 TJ Start Plzen 325
Martin 2005 TJ TZ Tfinec 175 limit 170

V Praze dne 10. 5. 2022

Zdenck Eret
generalni sekretai CSV



